

Camilla Bandholm Holding

ApS

c/o Eva Camilla Bandholm
Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 39 31 46 57

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

1. juli 2024

Eva Camilla Bandholm
dirigent

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Camilla Bandholm Holding ApS
c/o Eva Camilla Bandholm
Bjødstrupvej 79
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.:	39 31 46 57
Stiftet:	6. februar 2018
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Eva Camilla Bandholm, adm. direktør

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 166.342 kr., sammenlignet med -175.699 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -9.826 kr., sammenlignet med -176.168 kr. pr. 31. december 2022.

Årets resultat er positivt påvirket af, at virksomhedens kautionsforpligtelse i forbindelse med dattervirksomhedens konkurs er blevet dækket af medkautionisten, som desuden har frafaldet sit regreskrav.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-6.250	-1.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.225	-173.817
Andre finansielle indtægter		173.817	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6
Resultat før skat		166.342	-175.699
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>166.342</u>	<u>-175.699</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.342	-175.699
		<u>166.342</u>	<u>-175.699</u>

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		0	75.471
Omsætningsaktiver i alt		0	75.471
AKTIVER I ALT		0	75.471

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-49.826	-216.168
Egenkapital i alt		<u>-9.826</u>	<u>-176.168</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		0	53.817
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter		8.951	122.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		875	875
		<u>9.826</u>	<u>197.822</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.826</u>	<u>251.639</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>75.471</u>

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-216.168	-176.168
Overført via resultatdisponering	0	166.342	166.342
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-49.826	-9.826

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camilla Bandholm Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på værdipapirer og gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Camilla Bandholm Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 39 31 46 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen, såfremt egenkapitalen ikke retableres af driften indenfor de kommende år.

3 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>